
事 務 連 絡 

平成 31年 3 月 29 日 

INAS 登録選手各位 

(2018 年 8月以前に登録完了の選手) 

 

 

特定非営利活動法人 

日本知的障がい者陸上競技連盟 

                                     事務局長  浅 野  武 男 

 

INAS（国際知的障害者スポーツ連盟）登録更新とサービス料送金について 

当連盟の活動につきましては、平素よりご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2019 年 INAS 登録の更新を希望する選手は、更新手続きが必要ですので、下記のと

おりお知らせいたします。 

なお、2018年8月以前に登録完了して今回更新する選手の年間登録料は35ドルが、INAS

からの請求となります。 

誠に恐縮ですが、これまで 100 円をいただいて、事務手続きを行っておりましたが、連盟の

運営資金がひっ迫しているため、今回より INAS登録事務手数料として、おひとり 1,500 円をご

負担していただくことにしました。ご理解をいただきたいと存じます。 

2019年INAS登録更新希望調査票に、所定の項目をご記入の上、４月１５日(月)までに事務

局へメールや郵送にてお送りください。また、更新を希望される選手は、下記登録料を４月１５

日までに、指定の口座へ送金ください。 

 ご不明な点は、事務局へお問い合わせください。 

 

送付先 メールの場合：E-mail jidaf.jimukyoku@yd6.so-net.ne.jp  

件名を「INAS 登録更新希望調査票回答」としてください。 

 

郵送の場合： 〒289-1313 千葉県山武市上横地 268-10  

日本知的障がい者陸上競技連盟 浅野あて 

「INAS 登録更新希望調査票在中」と封筒にお書きください。 

mailto:jidaf.jimukyoku@yd6.so-net.ne.jp


 

記 

 

請求金額 ５,５２５円 

内訳 INAS 年間登録料 4,025 円 

送金手数料    1,500 円 

 

送金先 ※郵便局からご送金ください。 

郵便振替 ００１２０－１－５６７０４７ 

加入者名 特定非営利活動法人日本知的障害者陸上競技連盟 

通信欄に、INAS 登録料 人分とご記入ください。 

 

 

 

【問い合せ先】事務局 浅野 

TEL 080-4429-1672   

                          E-mail : jidaf.jimukyoku@yd6.so-net.ne.jp 

 


